
 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     
      

Autor práce:       Bc. Iryna Yurchuk 

Vedoucí práce:   doc. Ing. Martina Eliášová, CSc. 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašuji, že jsem předloženou diplomovou práci vypracovala samostatně a že jsem 

uvedla veškeré použité informační zdroje. 

 

V Praze dne 6.1.2017 

 

        …………………………............ 

                        podpis autora 

            Bc. Iryna Yurchuk 

 



 

Anotace 

Diplomová práce se zabývá návrhem a posouzením nosné ocelové konstrukce divadla. 

Objekt se nachází v lokalitě  Českých Budějovic. Půdorysné rozměry objektu jsou 30x48 

m. Konstrukce se skládá z prostřední části o rozměrech 18x24 m. Hlavními nosnými prvky 

této části je vazník s obloukovým horním pásem a plnostěnné sloupy vetknuté v příčném 

směru. Výška ve vrcholu střechy je 12,8 m. Osová vzdálenost příčných vazeb je 6m. 

Krajní části konstrukce jsou tvořeny stropnicemi, průvlaky a spřaženou stropní betonovou 

deskou s trapézovým plechem.  

Klíčová slova 

Ocelová konstrukce, sloup, obloukový příhradový vazník, vaznice, vetknutá patka, 

spřažená betonová deska 

 

 

 

 

 

 

Anotation 

The master´s thesis deals with the design and appreciation load-bearing steel structure of a 

theatre. The object is situated on the locality České Budějovice. Plan dimensions of the 

object are 30x48 m. The structure consist of the central part with dimensions 18x24 m. The 

main load-bearing elements of this part is girder with arched upper beam and restrained 

columns. Height at the top of the structure is 12,8 m. The distance between the main 

girders and columns is 6 m. 

The outer side consists of girders and interlocked concrete in trapezoid metal plate. 

 

Keywords 

Steel structure, column, arch panel girder, purlin, restrained flap, interlocked concrete 

plate. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

 

Tímto bych chtěla poděkovat vedoucí mé diplomové práce doc. Ing. Martině Eliášové, 

CSc. za její pomoc, ochotu, trpělivost a cenné rady při zpracování této práce. 

 

Iryna Yurchuk 



 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     
      

Autor práce:       Bc. Iryna Yurchuk 

Vedoucí práce:   doc. Ing. Martina Eliášová, CSc. 



Strana 1  

OBSAH 
1. Úvod ...................................................................................................................................................... 2 

2. Normy a literatura. .................................................................................................................................. 2 

3. Popis konstrukce ..................................................................................................................................... 2 

3.1.  Bazilika – prostřední část ...................................................................................................................... 3 

3.2. Krajní části ........................................................................................................................................... 3 

4. Návrh a posouzení konstrukcí ................................................................................................................... 4 

5. Materiály ............................................................................................................................................ 4 

6. Provádění a montáž konstrukce................................................................................................................. 4 

7. Protikorozní ochrana ............................................................................................................................... 4 

8. Ochrana ocelové konstrukce proti požáru .................................................................................................. 4 

 



Strana 2  

1. Úvod 

Předmětem mé práce je návrh nosné ocelové konstrukce objektu divadla v Českých 

Budějovicích. Objekt má obdélníkový půdorysný tvar o rozměrech 30x48 m. Přední část objektu 

slouží jako hlavní vstup. Prostřední část objektu, kterou tvoří rovinná příčná vazba, bude sloužit 

pro pořádání kulturních akcí a divadelních představení. Půdorysné rozměry této částí jsou 18x24 

m. V zádní části objektu se bude nacházet prostor pro technické zázemí. 

2. Normy a literatura. 

ČSN EN 1993-1-1  Navrhování ocelových konstrukcí. Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla 

pro pozemní stavby  

ČSN 73 1991-1-1 Zatížení konstrukcí. Část 1-1: Obecná zatížení - Objemové tíhy, vlastní 

tíha a užitná zatížení pozemních staveb 

ČSN 73 1991-1-3 Zatížení konstrukcí  Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem 

ČSN 73 1991-1-4 

ISBN978-80-01-

04368-4 

ISBN978-80-01-

05815-2 

Zatížení konstrukcí  Část 1-4: Obecná zatížení – Zatížení větrem 

Vraný T., Jandera M., Eliášová M. : Ocelové konstrukce 2. Cvičení, 

ČVUT Praha, 2011 

Studnička J., Holický M., Marková J. : Ocelové kontrukce 2 – zatížení, 

ČVUT Praha 

ISBN978-80-01- 

ISBN978-80-904535-

0-0 

Vraný T., Wald F.: Ocelové konstrukce – Tabulky, ČVUT Praha, 2009 

WALD, František. Základy navrhování ocelových konstrukcí podle ČSN 

EN 1993-1-1 a ČSN EN 1993-1-8. Ostrava: Česká asociace ocelových 

konstrukcí, 2010 

3. Popis konstrukce 

Jedná se o konstrukci obdélníkového tvaru o půdorysných rozměrech 30x48 m. Prostřední 

část konstrukce tvoří rovinná příčná vazba o rozměrech 18x24 m a celkové výšce 12,8 m. Krajní 

části konstrukce jsou tvořeny průvlaky a stropnicemi kloubově připojenými ke sloupům. Celková 

výška je 10,9m.  

Konstrukce je označena osami a to tak, že v příčném směru osami 1-9 a v podélném směru 

A-F. 

Jako materiál nosné konstrukce je použitá ocel S355. 

 

 



Strana 3  

3.1.  Bazilika – prostřední část 

Hlavní nosnou konstrukci baziliky tvoří rovinná příčná vazba. Příčnou vazbu představuje 

obloukový vazník s obloukovým horním pásem. Vzdálenost horního a spodního pásu 

v prostřední části je rovna 1,8 m. K hornímu pásu jsou připojeny plnostěnné vaznice 

z válcovaného profilu IPE 160. Osová vzdálenost vaznic je 2,25 m. Horní zaoblený pás vazníku 

je z profilu TR 102x4, dolní pás je z profilu TR 140x4, diagonály jsou z TR 60,3x3,2 a svislice 

z TR 44,5x3,2. Vzpěrné délky horního pásu z roviny jsou zajištěny pomocí vaznic. U dolního 

pásu vzpěrná délka je zajištěná pomocí podélného střešního ztužidla, které se nachází v polovině 

rozpětí vazníku.  

Vazník je kloubově uložený na sloupech o profilu HEB 300. Tyto sloupy jsou navrženy jako 

vetknuté do betonové patky. Výška těchto sloupů činí 12,1 m, osová vzdálenost je 6m. 

Vazník je rozdělen na dva montážní celky. Montážní spoje jsou šroubové, pomocí čelních 

desek. Pro spoje vazníku jsou použity šrouby druhu M16 5.6. 

3.2. Krajní části 

 V přední části konstrukce krajní sloupy a příčle tvoří rámovou konstrukci. Sloupy jsou 

z profilu HEB 200 a příčle z IPE 180. Sloupy jsou uloženy kloubově. Příčle jsou spojené se 

sloupy pomocí čelních desek o tloušťce 20 mm. Osová vzdálenost sloupů je 6m. Délka příčle je 

6m.  

 Dále přední část, stejně jako krajní a zadní části konstrukce, je rozdělená na 2 patra. 

Stropní konstrukce běžných podlaží tvoří spřažené stropnice z profilu IPE 160, trapézového 

plechu TR 50/250 a betonové vrstvy o tloušťce 80mm. Délka stropnic je 6 m. Stropní konstrukce 

je nesená průvlaky z profilu IPE 270 o délce 6m. Průvlaky jsou kloubově spojeny se sloupy 

z profilu HEB 200, které jsou uloženy kloubově. Střešní konstrukce těchto částí je také tvořená 

spřaženými stropnicemi z profilu IPE 160 a průvlaky z profilu 270.  

3.3. Ztužení konstrukce  

Prostorová tuhost konstrukce je zajištěná železobetonovými jádry, v kterých se bude 

nacházet schodiště a výtahové šachty.  

V prostřední části konstrukce ve válcové střeše jsou navržená příčná střešní ztužidla, která 

jsou umístěna v krajních polích střechy. Diagonály tvoří systém DETAN o průměru 6mm. 

Svislice ztužidel jsou současně plnostěnné vaznice. Také v krajních částech a uprostřed vazníku 

je tuhost zajištěna pomocí podélných střešních ztužidel. 

 



Strana 4  

4. Návrh a posouzení konstrukcí 

Nosné konstrukce byly navrženy podle norem ČSN EN 1991-1-1 Zatížení konstrukcí.  

Při návrhu byl využit program SCIA. Program byl použit pro výpočet vnitřních sil, průhybu 

na vazníku, průvlacích a stropnicích a deformaci sloupů. Výstupy z programu jsou uvedeny ve 

statickém výpočtu. Zbytek výpočtů byl prováděn ručním výpočtem. 

Pro výpočet vnějšího zatížení byly použity následující normy:  

ČSN EN 1991-1-1, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové 

tíhy, vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb 

ČSN EN 1991-1-3, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – zatížení 

sněhem 

ČSN EN 1991-1-4, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-4: Obecná zatížení – zatížení 

větrem 

 

5. Materiály  

Jako základní materiál pro výrobu nosné ocelové konstrukce bude použitá ocel kvality S355. 

Šrouby jsou navržené z oceli jakosti 5.6., u rámového spoje jsou šrouby kvality 8.8. 

 

6. Provádění a montáž konstrukce 

Prvky ocelové konstrukce budou vyráběny z válcovaných profilů. Styky ocelové konstrukce 

jsou navrženy šroubované nebo svařované, montážní spoje jsou pouze šroubované.  

Montáž ocelové konstrukce proběhne na stavbě. Vazník pro prostřední část je rozdělen na 

dvě montážní části. Montážní spoje vazníku je ze šroubových spojů, pomocí čelní desky. Spoje 

se nachází v polovině vazníku, v horním pásu, dolním a diagonále. Šrouby pro montážní spoje 

jsou M16 5.6. 

7. Protikorozní ochrana 

Protikorozní ochrana ocelové konstrukce je zajištěna pomocí nátěru konstrukce. 

8. Ochrana ocelové konstrukce proti požáru 

Ochrana ocelové konstrukce je zajištěná pomocí protipožárnímu nátěru. 



 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

STATICKÝ VÝPOČET 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     
      

Autor práce:       Bc. Iryna Yurchuk 

Vedoucí práce:   doc. Ing. Martina Eliášová, CSc. 

 



Obsah 

1. Úvod……………………………………………………………………..1 

1.1. Popis konstrukce..…………………………………………………..1 

1.2. Materiál……………………………………………………………..1 

1.3. Schémata konstrukce………………………………………………..1 

2. Zatížení…………………………………………………………………..4 

2.1. Stálé…………………………………………………………………4 

2.2. Proměnné……………………………………………………………6 

2.2.1. Sníh…………………………………………………………..6 

2.2.2. Vítr…………………………………………………………...8 

3. Vaznice………………………………………………………………….21 

3.1. Vaznice – bazilika………………………………………………….21 

3.1.1. Zatížení na vaznici…………………………………………..21 

3.1.2. Kombinace zatížení……………………………………….…22 

3.1.3. Vnitřní síly…………………………………………………..23 

3.1.4. Posouzení vaznice MSÚ…………………………………….26 

3.1.5. Posouzení vaznice MSP……………………………………..28 

3.1.6. Posouzení vaznice – sání……………………………………29 

4. Trapézový plech………………………………………………………...34 

4.1. Zatížení…………………………………………………………….34 

4.2. Vnitřní síly…………………………………………………………35 

4.3. Posouzení MSÚ……………………………………………………35 

4.4. Posouzení MSP…………………………………………………….36 

5. Stropnice – plochá střecha……………………………………………...37 

5.1. Zatížení…………………………………………………………….37 

5.2. Kombinace zatížení………………………………………………..38 

5.3. Posouzení stropnice MSÚ…………………………………………39 

5.4. Posouzení stropnice MSP………………………………………….45 

6. Stropnice – běžné podlaží………………………………………………47 

6.1. Vnitřní síly…………………………………………………………47 

6.2. Posouzení MSÚ……………………………………………………47 

6.3. Posouzení MSP…………………………………………………….53 



7. Průvlak………………………………………………………………….55 

7.1. Zatížení…………………………………………………………….55 

7.2. Posouzení MSÚ……………………………………………………57 

7.3. Posouzení MSP…………………………………………………….61 

8. Vazník…………………………………………………………………..64 

8.1. Zatížení…………………………………………………………….64 

8.1.1. Zatěžovací stavy…………………………………………….64 

8.1.2. Kombinace zatížení………………………………………….69 

8.1.3. Normálové síly ve vazníku…………………………………..70 

8.2. Posouzení prutů vazníku……………………………………………75 

8.2.1. Horní pás……………………………………………………..75 

8.2.2. Posouzení horního pásu……………………………………...76 

8.2.3. Spodní pás……………………………………………………77 

8.2.4. Posouzení spodního pásu…………………………………….78 

8.2.5. Diagonála…………………………………………………….80 

8.2.6. Posouzení diagonály…………………………………………81 

8.2.7. Svislice……………………………………………………….81 

8.2.8. Posouzení svislice……………………………………………82 

8.2.9. Posouzení vazníku MSP……………………………………..83 

9. Sloupy……………………………………………………………………84 

9.1. Sloup vnitřní………………………………………………………...84 

9.1.1. Zatížení……………………………………………………….84 

9.1.2. Posouzení……………………………………………………..87 

9.2. Sloup krajní………………………………………………………….89 

9.2.1. Zatížení……………………………………………………….89 

9.2.2. Kombinace zatěžovacích stavů……………………………….91 

9.2.3. Vnitřní síly……………………………………………………91 

9.2.4. Posouzení sloupu MSÚ……………………………………….96 

9.2.5. Posouzení sloupu MSP……………………………………….101 

9.3. Příčle – krajní sloup…………………………………………………102 

9.3.1. Vnitřní síly……………………………………………………102 

9.3.2. Posouzení příčle………………………………………………103 

9.4. Sloup bazilika………………………………………………………..109 



9.4.1. Kombinace zatěžovacích stavů………………………………111 

9.4.2. Vnitřní síly…………………………………………………...111 

9.4.3. Posouzení sloupu MSÚ………………………………………116 

9.4.4. Posouzení sloupu MSP……………………………………….121 

10. Patky……………………………………………………………………..122 

10.1. Patka – sloup vnitřní………………………………………….122 

10.2. Patka – sloup krajní…………………………………………...124 

10.3. Patka – sloup bazilika…………………………………………125 

10.3.1. Posouzení patky……………………………………………….130 

10.3.2. Připojení podélných výztuh k patnímu plechu………………..130 

10.3.3. Kotevní šrouby………………………………………………...132 

10.3.4. Kotevní příčník………………………………………………..133 

11. Střešní ztužidlo – bazilika……………………………………………...…136 

11.1. Diagonála……………………………………………………...137 

11.2. Svislice………………………………………………………...137 

12. Přípoje stropních nosníků…………………………………………………140 

12.1. Přípoj stropnice na průvlak……………………………………140 

12.2. Přípoj stropnice na sloup………………………………………141 

12.3. Přípoj průvlaku na sloup………………………………………142 

13. Montážní styky…………………………………….……………………...143 

13.1. Horní pás…………………………………………………...….143 

13.2. Spodní pás……………………………………………………..144 

13.3. Diagonála………………………………………………………145 

14. Rámový roh………………………………………………………………...145 

 











































































































































































































































































































 ČVUT v Praze  DIPLOMOVÁ PRÁCE 

 Fakulta stavební   Bc. Iryna Yurchuk 
 Katedra ocelových a dřevěných 
 konstrukcí 

  Strana č.: 149 

 

 PŘÍLOHA 1 



15. Literatura 
 

[1] Vraný T., Jandera M., Eliášová M. : Ocelové konstrukce 2. Cvičení, ČVUT Praha, 2011,                    

ISBN 978-80-01-04368-4 

[2] Studnička J., Holický M., Marková J. : Ocelové kontrukce 2 – zatížení, ČVUT Praha, 2011               

ISBN 978-80-01-05815-2 

[3] Vraný T., Wald F.: Ocelové konstrukce – Tabulky, ČVUT Praha, 2009, ISBN 978-80-01-03140-7 

 [5]  WALD, František. Základy navrhování ocelových konstrukcí podle ČSN EN 1993-1-1 a 

ČSN EN 1993-1-8. Ostrava: Česká asociace ocelových konstrukcí, 2010. ISBN 978-80-904535-0-0. 

[6] ČSN EN 1991-1-1, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové 

tíhy, vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb 

[7] ČSN EN 1991-1-3, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – zatížení 

sněhem 

[8]  ČSN EN 1991-1-4, Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-4: Obecná zatížení – zatížení 

větrem 

[9] ČSN EN 1993-1-1, Eurokód 3: Navrhování ocelových konstrukcí - Část 1-1: Obecná 

pravidla a pravidla pro pozemní stavby 

 

[10] Mapa zatížení sněhem na zemi. Český hydrometeorologický ústav. Dostupné na: 

http://snehovamapa.cz/ 

[11] Katalog HALFEN. Dostupný na: 

http://downloads.halfen.com/catalogues/de/media/catalogues/tensionrodsystem/DT_16.1.pdf 

 

 

http://snehovamapa.cz/


VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K



V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

V
Y
T
V
O
Ř
E
N
O
 
V
E
 
V
Ý
U
K
O
V
É
M
 
P
R
O
D
U
K
T
U
 
S
P
O
L
E
Č
N
O
S
T
I
 
A
U
T
O
D
E
S
K


	Hotovo2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9-10


